
Başvuru Alanı/Dalı

Arşivci/Arşivci

Ayakkabı Ve Saraciye
Teknolojisi/ Ayakkabı Üretimi

Bilişim Teknolojileri/
Bilgisayar Teknik Servisi

El Sanatları Teknolojisi /
Sanayi Nakışı

El Sanatları Teknolojisi/
Dekoratif Ev Tekstili

El Sanatları Teknolojisi/
Dekoratif El Sanatları

El Sanatları Teknolojisi/
Halı Desinatörlüğü

FA***  ER***
BU***  AL******

HU***** GÜ******

BU***  KA*********

ME*****  GÖ***

İD***  ÇE***

SE****  GÜ***

FA***  TU****

NA*****  TO***

RU****  YI****

IŞ**  KE****

AY** SA***

HÜ***  Bİ*****

DE***  ÇE***

SA****  SA**

LE***  ÇA***

KE*****  AY***

ES**  DE***

HA*** YI****

FA***  KO*****

ŞE****  TÜ**  İR*

FA*** DE*****

MA*** ÇA***

Adı SoyadıTC 
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18***
38***

62***

41***

66***

63***

38***

44***

23***

23***

34***

43***

13***

51***

17***

67***

32***

16***

26***

31***

56***

21***

50 ***



33***

32***

52***

15***

44***

53***

15***

24***

43***

28***

11***

11***

27***

22***

36***

36***

14***

56***

24***

40***

22***

30***

18***

El Sanatları Teknolojisi/
El Dokuma

NE****  SE****

İN*****  GÜ****

SA**** SE*** Gİ****

BU***  KU*****

Nİ**** ŞE*****

NE****  DA******

FA*****  SA****

NU****  ÇE*****

AY*** ER******

Başvuru Alanı/Dalı Adı SoyadıTC 

SE*** SE***

ZA*****  KI****

ZE****  ÇE*****

HA****  AK**

PE*****  KE******

NA*****  ÖZ*****

ZE****  KA*****

ME*****  BU***

SE****  SA****

AY***  TE***  AÇ**

RA**** ÇA**

SE**  KA******  ŞE*

RA****  TO***

ME****  ÇE***

El Sanatları Teknolojisi/
El ve Makine Nakışı



17***

33***

49***

31***

34***

57***

17***

11***

17***

30***

52***

36***

46***

18***

35***

54***

64***

58***

50***

55***

67***

65***

10***

Başvuru Alanı/Dalı Adı SoyadıTC 

El Sanatları Teknolojisi/
El ve Makine Nakışı

SE***  BÖ*******

SE****  TÜ***

EL**  AK****

NA*****  KA*********

NA****  UR**

TÜ****  AK*****

HA******  YA****

Cİ***  İN**

HA****  KU***

ÜM********  KU**

GE***  GA*****

DE***  SA***  ŞA****

AY***  TA*****

ED*  KU**

GÜ****  SÖ****

SÜ***  ŞE*

NA****  US**

NU****  SA****

SA****  CE***

NE****  PO****

RU****  TU***

AY**  ÇO***  DE******

SÜ*****  ER*****

Geleneksel Türk Sanatları/
Geleneksel Türk Sanatları

Gıda Teknolojisi/
Gıda Teknolojisi

Giyim Üretim Teknolojisi/
Kadın Giyim Modelistliği

Giyim Üretim Teknolojisi/
Kadın Terziliği



67***

23***

15***

11***

49***

11***

442***

44***

58***

41***

43***

37***

35***

43***

15***

33***

50***

30***

18***

10***

51***

17***

43***

Başvuru Alanı/Dalı Adı SoyadıTC 

Giyim Üretim Teknolojisi/
Kadın Terziliği

AS***  TE*******

HA****  CA*

AS** ÖZ****

ZE****  YA***

İK***  KÖ**

HA***  TÜ**

SE*****  İN**

SE**** AK***

Yİ***  HA***

ME****  ŞE***

YA***** ON**

SE**  AY****  YA******

Nİ*** UÇ***

TO***  MA***

SÜ*****  GÜ***

ME***  SE****

HA****  TU***

BU***  HE*****

Sİ***  ER******

ME****  CO***

ZE***  TA***  DO**

EZ**  PO***

SE***  KE****

Görsel Sanatlar/
Görsel Sanatlar

Gra'k ve Fotoğraf/Gra'k

Gra'k ve Fotoğraf/ Fotoğraf 

Halkla İlişkiler/ Halkla İlişkiler 

İşletme/İşletme 

Kuyumculuk Teknolojisi/
Takı İmalatı



23***

33***

59***

39***

11***

40***

30***

23***

22***

38***

63***

28***

11***

50***

16***

13***

41***

29***

10***

52***

58***

10***

10***

Başvuru Alanı/Dalı Adı SoyadıTC 

Kuyumculuk Teknolojisi/
Takı İmalatı

NA****  ER***  AK*****

BE***  DE******

SO***   KI*****

RI****  CA****

HA***  BU***

AH***  ÇA**

ÖZ***  Bİ***  AK****  Dİ***

DU***  DE*****

SA********  AK*****

Bİ***  GÜ****

Sİ***  Şİ****

ME****  İM**

SE***  ŞE*

AÇ****  AT*****

ME***  Fİ***

FU*** AK****

 AY**  NO***  AK***

AY**  BA***

AY***** AK***

RE***  GA*****

RO***  TA***

SE****  TO***  MI****

HA*** ŞÜ*** KA**

Mobilya ve İç Tasarımı/
İç Mekan ve Mobilya 
Teknolojisi

Moda Tasarım Teknolojileri/
Giysi Kalıp Tasarımı Ve Üretimi

Pazarlama ve Perakende/
Satış Danışmanlığı

Sanat Tarihi/ Sanat Tarihi

Seramik ve Cam Teknolojisi/
Serbest Seramik Şekillendirme

Seramik ve Cam Teknolojisi/
Çinicilik

Tarih/ Tarih



20***

60***

64***

11***

37***

16***

58***

37***

13***

64***

25***

19***

42***

99***

26***

59***

55***

12***

27***

14***

11***

10***

Başvuru Alanı/Dalı Adı SoyadıTC 

Tarih/ Tarih BU***  AK*****

TU**  TÜ*****

ZE****  GÜ*  AK***  AY***

NU****  SA***

BÜ***  AY***

PE***  DO***

ME****  SE****

AY*****  GÖ****

HA***  Bİ****

EM*****  Çİ*****

AY***  GÜ***

AL***  KE***

KA****  OS*****

SA****  Dİ****

ME*****  KO******

FE***  AY***

GÖ**** VA***

OK**   Dİ***

Vİ****  CO***

SE***  DO****** 

YU***  EM**  DU***

Dİ****  İÇ**

Türk Dili ve Edebiyatı/
Türk Dili ve Edebiyatı

Türk Halk Bilimi/
Türk Halk Bilimi 

Yiyecek içecek Hizmetleri/
Yiyecek İçecek Hizmetleri


